

Produktinformation

Sechseck-Dose "Nürnberg"

Feine Nürnberger Oblaten-Lebkuchen, einzeln verpackt, 2-fach sortiert, schokoliert und glasiert, Ø 98 mm

Art.Nr.	54045
Versandeinheit	15 Dosen à 200 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Dose

MHD 90 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.602 kJ / 381 kcal
Fett	11,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,6 g
Kohlenhydrate	61,2 g
davon Zucker	40,3 g
Eiweiß	7,7 g
Salz	0,28 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Milch einschl. Laktose, Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse).

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, **WEIZENMEHL**, Ölsamen (**HASELNÜSSE, MANDELN, WALNÜSSE, CASHEWKERNE**), Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine), Orangenschalen, Glukose-Fruktose-Sirup, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke), Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel: Sorbit, **VOLLEIPULVER**, Gewürze (enthalten Zimt), Kartoffelstärke, Blütenhonig, Apfelmark, **MILCHEIWEISS**, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonate, **WEIZENEIWEISS**, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), Emulgator: Lecithine, Wachsmasstärke, Zitronensaftkonzentrat, Salz, Geliermittel: Pektine, **HÜHNEREITROCKENEIWEISS**.

Kann Spuren von ANDEREN SCHALENFRÜCHTEN, SESAM und SOJA enthalten.

Produktinformation

Sechseck-Dose "Nürnberg"

Feine Nürnberger Oblaten-Lebkuchen, einzeln verpackt, 2-fach sortiert, schokolierd und glasiert, Ø 98 mm

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig